[image: image1.jpg]

[image: image4.png]&

韶曲府办〔2016〕34号

[image: image2.png]

韶关市曲江区人民政府办公室关于印发《韶关市
曲江区推行一门式一网式政府服务模式

改革工作实施方案》的通知

各镇人民政府（街道办），区有关单位：

经区人民政府同意，现将《韶关市曲江区推行一门式一网式政府服务模式改革工作实施方案》印发给你们，请认真贯彻执行。执行过程中遇到的问题，请径向区经信局反映。

[image: image3.png]

韶关市曲江区人民政府办公室

2016年7月27日

韶关市曲江区推行一门式一网式政府服务模式
改革工作实施方案

根据《韶关市人民政府办公室关于印发韶关市推行一门式一网式政府服务模式改革工作实施方案的通知》（韶府办〔2016〕32号）的部署和区委、区政府关于加快推行“一门式一网式”（以下简称一门一网式）政府服务模式改革要求，结合我区实际，现就我区推行一门一网式政府服务模式改革工作制定如下实施方案。
一、总体要求

深入贯彻落实党的十八大和十八届三中、四中、五中全会精神，坚持服务便民利民、办事依法依规、信息公开透明、数据开放共享的原则，依托实体办事大厅和网上办事大厅，创新政府服务模式，整合部门分设的办事窗口和审批服务系统为政府综合服务窗口和网上统一申办受理平台，打破部门界限、政务藩篱和信息孤岛，真正实现一个门、一张网办事，管住管好政府服务的进出两端。按照“一门在基层、服务在网上”的理念和线上线下紧密结合、自然人与法人分类推进的思路，积极稳妥推行一门一网式政府服务模式，2016年底前基本完成市统一部署的一门一网式政府服务模式推广工作。

二、主要内容及分工

（一）制定一门一网式政府服务事项目录。

1.制定行政许可事项目录。根据《广东省行政许可事项通用目录（2016年版）》，结合实际，梳理制定我区行政许可事项目录，规范事项名称、实施依据、服务对象、服务类别等基本要素。（区编办牵头，区有关部门配合，于2016年8月底前完成）

2.梳理编制公共服务事项目录。根据法律法规规定，全面梳理编制公共服务事项目录，标准化规范事项名称、实施依据、服务对象、服务类别等基本要素。（区行政服务中心牵头，区有关部门配合，于2016年9月底前完成）

（二）编制行政许可和公共服务事项标准。

1.编制行政许可事项办事指南和业务手册。以行政许可事项目录为基础，结合实际为每一事项编写办事指南和业务手册，将许可各环节对应的承办机构、岗位职责、审批权限、审查内容、审查方法、裁量标准等内容，受理范围、申请材料、审批条件、审批时限等审批要素，以及受理、审查、决定等审批流程进行逐一细化明确，砍掉各类繁琐无谓的证明和手续，并组织做好合规性合法性审查。（区编办牵头，区经信局、区法制局、区行政服务中心、区信息中心及区有关部门配合，于2016年12月底前完成）

2.编制公共服务事项办事指南和业务手册。以公共服务事项目录为基础，按照市一门一网式政府服务模式改革工作方案和公共服务事项标准参考模板，编制本级公共服务事项办理标准，形成办事指南和业务手册。在申办环节重点规范受理范围、申请条件、申请材料、办理时限等要素内容，依法科学合理减少申请材料，消除模糊语言、兜底条款，为群众办事提供清晰的指引。在受理环节重点明确受理条件及其裁量标准，大幅压减自由裁量空间，砍掉各类繁琐无谓的证明和手续，凡没有法律法规依据的证明和盖章环节，原则上一律取消，减少群众重复提交申请和到现场办理的次数。（区行政服务中心牵头，区有关部门配合，于2016年12月底前完成）

（三）构建一门一网式政府服务办理模式。

1.建立前台综合受理、后台分类审批、统一窗口出件的服务模式。将各部门行政许可和服务事项的咨询导办、预约办事、接件受理、进度跟踪和结果信息反馈等前台服务，集中到实体综合服务窗口或网上统一申办受理平台实施；事项的审查、决定等仍由各部门在后台开展。可探索群众办事即来即办、立等可取的做法，由综合服务窗口当场出具审批结果。（区行政服务中心牵头，各镇政府（街道办）、区经信局、区信息中心、区有关部门配合，长期工作）

2.推广自然人事项一门一网式政府服务模式。大力推进办事流程简化优化和服务方式创新，最大限度精简办事程序，减少办事环节，缩短办理时限，改进服务质量。建立健全首问负责、一次性告知、并联办理、限时办结等制度，积极推行一站式办理、上门办理、预约办理、委托代办等服务。制定自然人行政许可和公共服务事项一门一网式办理模式具体工作方案，指导推动各镇（街）推广自然人事项一门一网式政府服务模式工作。（区行政服务中心牵头，各镇政府（街道办）、区编办、区经信局、区信息中心、区有关部门配合，2016年8月底前启动，12月底前基本完成）

3.探索法人事项一门一网式办理模式。按照市的部署要求，制定探索法人行政许可和公共服务事项一门一网式办理模式具体工作方案，逐步推动各部门法人行政许可事项进驻实体综合服务窗口和网上统一申办受理平台。在实体办事大厅分类建设法人事项综合服务窗口，科学划分服务主题，将企业设立、生产经营、项目投资、工程建设等相近或相关的事项，或者相同行业、领域内的事项，整合集中到同类综合服务窗口实行一窗通办。（区行政服务中心牵头，区经信局、区信息中心、区有关部门配合，长期工作）

4.构建一体化公共服务体系。区、镇（街）两级要构建网上网下一体化公共服务体系，创新一门一网式政府服务模式，将实体办事大厅按部门分设的办事窗口整合为综合服务窗口，变多头受理为一口受理，并与网上统一申办受理平台无缝对接。（各镇政府（街道办）、区行政服务中心负责，区信息中心配合，长期工作）

（四）抓好一门一网式政府服务信息系统建设。

1.录入系统及应用运行。将编写形成的行政许可和公共服务事项办事指南和业务手册按规范要求逐项录入网上办事大厅系统。按照应进必进的原则，推进事项进驻实体办事大厅和网上办事大厅。推动事项标准按照一门一网式政府服务改革要求，在实体办事大厅综合服务窗口和网上办事大厅统一申报受理平台应用运行。（区编办、区经信局、区行政服务中心、区信息中心根据职责分工分别负责，区有关部门配合，于2016年12月底前完成）

2.出台政务服务大数据库建设方案。根据《广东省促进大数据发展行动计划（2016—2020）》和《广东省政务服务大数据建设方案》要求，结合实际制定我区政务服务大数据库建设方案，建立健全政务信息共享平台，推动共享交换体系建设，为政务数据资源实现跨层级、跨区域、跨部门交换和共享提供有力支撑，夯实一门一网式政府服务模式信息化基础。（区经信局、区信息中心牵头，区有关部门配合，于2016年12月底前完成）

3.建立健全政务信息交换、使用、管理机制。通过政务信息资源共享平台，整合、打通网上统一申办受理平台与各部门审批系统、事项目录管理系统、电子证照系统等，实现各系统、各环节、各时段行政许可和服务数据的互联互通，促进部门服务相互衔接，变“群众奔波”为信息服务，变“群众来回跑”为“部门协同办”。（区经信局、区信息中心牵头，区有关部门配合，于2016年12月底前完成）

4.建设统一申办受理平台。以构建“一网式”服务模式为目标，根据市的建设情况，在网上办事大厅现有公共申办审批系统的基础上，拓展建设网上办事大厅统一申办受理平台，与部门审批系统无缝对接，并设定便捷的审查技术手段和时限提醒功能，变多网受理为一网受理。（区经信局、区信息中心牵头，区有关部门配合，于2016年12月底前完成）

三、保障措施

（一）领导协调机制。切实加强对一门一网式政府服务模式改革的领导，将其作为推进简政放权、放管结合、优化服务的重要内容，纳入区推进职能转变协调小组（以下简称协调小组）的重点改革任务统筹部署推进，定期召开会议，研究具体工作，并及时解决工作中遇到的困难和问题。各有关部门要充分认识一门一网式政府服务模式改革的重要意义，将其列入重要改革日程，主要领导亲自抓，明确工作时间表、路线图，细化分工，责任到人，确保改革措施落到实处。

（二）资金保障机制。推行一门一网式政府服务模式改革涉及信息系统建设和政务服务大厅建设，具体包括网上办事大厅统一申办受理平台建设，行政审批事项目录管理系统区、镇（街）端口建设，电子交换共享体系和效能监督系统建设以及政务大厅功能改造升级、基层公共服务平台建设等。区财政部门要加大投入，统筹保障一门一网式政府服务信息系统建设和政务服务大厅升级改造资金。

（三）运转保障机制。为形成改革合力，加快一门一网式政府服务模式改革进度，要在协调小组的统筹领导下，明确各部门的职责分工，各司其职抓好落实。区编办负责协调小组日常工作，重点推进行政审批标准化工作；区行政服务中心负责简化优化公共服务流程有关工作，制定工作方案，编制、审核事项标准，并构建一门一网式办理模式；区发改局负责投资领域一门一网式政府服务模式改革工作；区经信局会同有关部门起草一门一网式改革工作方案，并协助区信息中心负责一门一网式政府服务信息系统建设，做好相关技术保障工作；区法制局负责一门一网式政府服务模式改革相关合法性审查工作。

（四）督查保障机制。强化一门一网式政府服务效能监督，结合网上办事大厅建设，进一步研究完善实施在线行政效能监察和问责机制，方便监督问责。将一门一网式政府服务模式改革工作纳入区政府重点督查项目，由区督办牵头，对工作进展和落实情况进行全面督促检查，定期通报工作进展情况，及时研究解决检查中发现的问题，对工作落实不到位、推进不力的单位进行约谈和督办，扎实有效推进我区一门一网式政府服务模式的改革，确保我区按时保质完成改革工作任务。

抄送：区委办，区人大办，区政协办，区纪委办，区法院，区检察院。

韶关市曲江区人民政府办公室             2016年7月27日印发

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR3vKiT1LCPtLB0VNB3vKi=tLSbzJSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46LjUFLCLvNCPsNSkEPhzzMiECKTD2QiDsPzX1LyMBPiMDQiEEeSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS4NUDsOSzYFRTMEu8h7+hCVzKWDyrR0sSvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOrmXtciJzLe5uZ2G9LiKv+GU+qhtrNx4p7qROB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOrmXtciJzLe5uZ2G9LiKv+GU+qhtrNx4p7qROB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS6I1KmXxsCG9q1sw+iHx7Ow0e53qqCrtZuJzivuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39LC=2LSDxLC=4LCXvLSjwNCH3OB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSXsLCbsLijfHCDwNiLxNiH3OB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjtMiXtNCHtLyb7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOiYCKSMBKTT0KSD3KTDvKSTvOB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiHwLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLiDvLC=wL2oLYUADdjPwb1I3ZGkiUmUUM1IEYz4zUWQScTXxSF0QVSApXl4ZbDP3MlgtLkXqdlUsNFEAXyE5cUoRLFMoSCkMRVMDREEGYjI3QT4qNEUpVjLqcDUpaWElaVYIVFD3SDwsJ1UqMz82ZzP0Pyg2PTz8OB8SZVctXWQ0blUVXVw0YS3MBiwSZVctYVQLYV4mcFf9Li=2MivuT1kmalUjSFUtY2QnOfzJOEMoY14gcGUxYT8xYFUxOiD7K0MoY14gcGUxYT8xYFUxOfzJOEYkbmMoa139UiftLB3vKiD2MCvuUlUxb1kuai3MBiwIaVEmYTQCOlX3REQXPWcWRjQNS2YmPmj1bkIFZSQzbUUKdFM5LWT8XWMvVlUILxrxa1oLLEktQ10ENVgQM1P0P0YhaB8SSUAqbkEIczITRWLqaTf8Ymk5YlY4TEAPTB8lYmkCYlY4aSglQy=3YjcQRFYPZVcTQykDbDc0L18PZEQEdVg5MSz0a1IGMScSQ1wrTGj0TEAPaEAPTCUMTDcnT0=8SB8MTDwhSS0rKz0PMVwMQyUhSS0rXjz8MTMSTDcjTyz0TR8PQyjuOVMtaCz0QR84aFfuQzbxUk=0YTMPSGACOUElYmjvYlY4XVYldSYlYmksNFX8LCglOWoHYjbvUFYPP0f3dSIXNGksPSf8LGb3OSAANCzxPSf8UTD3OSAWNDcgcygGaToHdVUDRGksSjgGLj8HTCI1UGksPkQGYTITaiABUDckbkf8aUIXQ1koPWjxMDD8TWQAQyAwPTzvcDEGYUU2dUUUc2kkR2b8TWg2QyIic0Agdkc4LCEWOSY5U2jxcUcGLGMJOVUyRi05XTo4YUoJTCAkQGkoVjoPaSMDQ1UIQC0kJzQPURsDTDMuSi0kZj4GTSAOdUTvS2kkVT78UTcOSTMYSy0QNWYGLjU1OVj4cjcQM1b8YScmOVD0Y0=vPzI4TVwBTFUhPl3vMVcPMlIBQ10MdTckT2j8Myf1OTj3MizwYiY4QUgxdV8XbmjwUCYPMEP1SUMHMjcyc2IGQToRdTkJTmjzRkI4RT4RQzkBQjbzYzX8QUIoQ2MxZS0IMCP8bjYoTF8KcC0KUWQ4QWUwQyE5bWkIOWEPMGMUOV8kR2kyLzsGbiMKQzkpdF4YRTr8MCAidTktXzcIQWn8bik5OTj2LS0YP2U4RyTwTF8rcUADP2U4Mzz8QyPuOWk0YlE4L0QgajTuOWkpc2MGcDEyOV41VmkvSmAGNWkZTCMBVjc3ckoBXkcyTG=1YWkpQlUPamQIQz31YWkRQlUPcWQIQ1o3LzcpLRr8cFLyTCkgLmkpViIPbGLxOSkIay0zXSI4LzkuOWgka2kpLlo4ZjwpTGPxZmj4QzwPdDwpTCMGSEApQS=8cTcLTFH2VS0pZCAPcVfvTF30VU=yYEkGNVItQ2f2VSzyUl38ah8GdWgCamkjSTcGZkMGOWTuQ2k2MUkPZCgsOSMPQ0=qRF0GZGcEQzcWQUANTDcPJ2cEQ1gDNS04RF0GSDP4OSU1ZDIrYl04MTInOTw1ZGkGPlgGZCYQdVgRTTbqMkE4bWYndTwRTTcnMCb8ZGD2TDvzMy0iQkEPMWgjQzwwM0ALdFQGZGT0Qzw5MWkLLST8OVMjTDcgP2knbDMGZFUVdVgIUi0LVjMPaCIhdS0yPy0LL0YGQ18hOSTvaGj0alwGaFzudTcYaC0LLFw4SFzudVv2Ty0nZB8PMScSOVgQT2krMUMPSFfuTCT0T0=8QR78aEYMOVgCSWkraD0PaEMPOSTuTGkrSUAGTEAPNUcVNFYXYlYlYlYOYlYlYlYHOVYDK1YlYkoPYmjvQEcXbFzxcmcTRCg1ZmE1bFzxdjIWVDgmShsXbDUUSEL2XkYUUlPubzUCaCP2Tzf4SkcXLykKVGHuM1QpbmAIQhsHQSX8Y1QTRhsTLzYyMh8kcGYUMlQuTlo2QiMFMjo1SjsoVjH2dDohTiQgLmE5ZkEpMDHqNDwrK13wMiAVYzgLcDfyTkT2bToZRmbqUWYBSiP1azk3SDHvdFc1dDcXX1oZLj0EQiLqSmM0LFkvXjQ0MEkwZlciLzHzblQhYxs1SiAkMlnzdi0TLCQDLUUtJyj3VUDqYWorahsoaTUgdDf0URr0XSHwbj71MFIDT0QCTUT4bSIHT10GLjYVQmDxM10AQSAUUTsWdlPwbi=0LSQsVSYyb0gUalUkXT8zaVX8TkIMZTkOQGITSCMnQzcxX1oZcTHqNFELT0QkP0X2cVHqTmknZVkkMzr1dFkEUWbuMkAVazIWcEEsclQTU184a10AdmkXNDozMmk4ZWIvbTcVYV3vcGkiYCgKQRs3MlEIMkMJVDkFZDT2bkIPMSgKcD38VFImQCcJQ1UvMEgTQTn0MzEAQGY1aygxYh8LMFgnMzUQKzQvazYlc0ErLSA1XScTRGP1RlkDST0lYm=3VVElMkj2cEf1ZkAyQjH8amMObjb2XTEkcjEKaD0xMG=1NDcKLl8xSkYEYibydEosMDIzLGoFbVb1dRsYLmY5RUL1bzgYdD4uNCcDRlY0M1QlPTo5ZFD3TlgkZigUSj4lQlw3ZmUoUTwjLDQHPWoRbCEOcjw3am=ybkEWNFgpQlwNZSAYPUYZbzMtLCYgT0gtYjP0TkIANGoUVkIHM2Y5NTf3TWb4ckgKc1klalIhTTQJLjEJbTg0MmYzTFEHaEgTLl8RKygrPSEZcDMKVlYQMjIvVDkAYj8wZEQDMEczSz4lUGY0NEg4S0gWXSkyTWT3X0YuMDQNTkgsVW=wPmc4UkfvaSIKSjguQkAsLEHyQF42SjEsQV0gZGb1MknzRlz4MzgLSEgWPVoTQjoNMzX4XSIYK2AuXTPxMlczTVQJcFP8SyY0TigZbmI0bkfvYTEWVDQTNCUXL0kIT2AHdmooaWokZTojJyU1QCAva1EHNCD4L1EuVCX1RyYOMScvSzQPbjwJPl7zREMTah8DNCLyPkUDdGAGYyYFX2MBLjbvZW=xY1ctM1YmZmElUGkNbiMybFD1X1QUQmcFRiA0aCYnTiUXQDjzYkbvbVYJXVL1ZVMXRDEkTD0xbUfubkoQNDUTdDEoPlg0XUb3NVEHUy0lNCMPaSgjYyX3Pz4gRDouYjgDaFEHRyD1YS=8ZGT1YzUUcz4CRCYKXSguX1YHVUbqNCcIYEPzTFD3UVv3bGABQUQOVCYTc2AKRSMpUjjvVCYHaCUvPUcwYjjqSjsISC=yYlYgXTf3RGU2RVIAcETxRkgWOVwlVWQ4Yl4YT2gFX0EkbVT1XVkjXToTcTElSzwvdmH3QUUhSFIkZVv1LyX2YFYQTEH3LzEBcjozRFj1J173LyYUc1YIMjkndDsXSmIQdjotMTfxYkA2cTgWciMDMzkodlUvUygCUUfxLVY1TlTyNGD2RDwDXWcmRSPyVVooZVvvdlYYLVklMFcQbEklaEgYQEIyLFMCRkcyLVYyckQ5bDYERmY4Q1X4PWLxbmYiSi0xPVExUlclUCAGTi=xNCkwXTPubGoidkL1NTwDM2MFM2b3cz8JND0kR1XyNCj1RlExRT3qXVIUM0gsVWklVEgFLGMRQGQAX1U2MzIuPzgxSGT3cyQgYmIBUmQrVTIyYCclYmQwYT31TkUibFbuPx8RaTw1a2AhZToXQkMsRCkNYWolbGoDbigVbEQTTiAZclzxSGYALGQiTlIRZl0lXVj0P1YoZkX1cjoCXVUWXV00S2olJzH1bkUzOSglSUMHLDHuMDM5TigNax73a1TvMlECTjT3USIHdGUCYjIBLFYyaSAlLUXxMCg1XTL3TFXyKz0gQGIZVGcAPzoXQyI5NTgwZUcGMEUrPjMHSzwUPkEWXVoyUF8vMUEIK1M5U18ucCb1YlwmYlYwZCEyTVI4NFXucUEuYyXuRkc5MmAEbiMhXyATUEMzVlcPYVYpOUIESmchaTIYLWMOY1cwLVXvMlIZTCctQFkNNFcZSWgXdijxMjsiMCP8LG=xMjX1c0UFMjcUY2LzMUDxVi=1RFoXbjEHUV0TSlP8YWQtZCIRYWHxQEcwcjEydlYNLGETRBsrclkFT0k3TmMALmoWZUQkRygLUTgkYT44RkggcVn0X1QvL1IzRmb8TiAoMEYlSjbzUFYONFYNRV73Q0gTQTv3MTDuOTwUSy0nYiEiSlYJL0Ylb0nqUD4DNEgOVDj4YlUzRCj1XUgYSmgmRzUWTkosTT4jOSAoZVb2Ljn2b0kQRiEJSz8OVV0jUUf1P2QDaSD4SjIHNGcrK1cndVgzYlX0L1T1ah8lZTcTLCYnM2j3TDsnMiUEbToWLF0YXigHNCgNMSYXakEZU1MBSVoIbWYXZCUxUlvxZSEoLCYyTTfzc2H0TigXPUj3LCgoPSLwaTogMWk1R2AhRCUAXWADZEIHLycCRzYgMlgPK2YvUEPwZFHxPWYjPxsOVmoYTSYyRjwgLSgkY0oRTU=3ckQVMDovMWULZFURTzQLSzouNFX3XUgBTycNMG=qdTYRT0glYVIoPjP3VFX1LzwgYz4gcUgzXSQmYFL3Rj8EcjLyLiX3ZlEnc2cpX1E1K2I0QSIyNSkgaTYvbSglSiAlbF4XYlggLkUpRVklSCfvYkkEZEIiaCHqLmAgRzEOQ0kVcVcTPSImPTYjR1oHP2MgQjX1Tj4GRCIpdjczSV0LblYhbCEWTCP2clUoMmTqXSkZYUERU2YFbkQjYmAJUTMQTl8gaWoPbWMlb18HSEnwYiQSdTr3Ll0ScDISSjQZRmYncDETMyACRlcTaSkHTE=4aVwOMmo0M0LqMlcpPWUiZmLxTVgoTjYUM1Q3NEcZTlwAbCH4MzcsXTH1Y1QTcToWXTEVTVcKLW=2TVcPNFMHdEgmUCQ5QEoYUFowLmLuTlDxaz0pcD0AMkcKMxr1aSPqckcPSDIHNEEXSkH8Ym=wNSD3Lif7KzYSYWI1ZVMkTz39CPn7TGIoamQVZWMoXlwkOiD7K0AxZV4zUlkyZVIrYS3MBivuUz8RQFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOivuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOivuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC37KzQuXzkDOfzJODQuXz4gaVT9OB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT9OB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9OB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi37K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9OB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=

PAGE
— 8 —